
2021 年 1月 7 日 

各位 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ 

 

 

 当社本社（札幌市中央区）で勤務する社員 1 名が新型コロナウイルス感染症に感染しているこ

とが昨日判明いたしました。同社員は最終勤務日の昨年 12 月 29 日以降出社しておりません。 

 

 当該社員が勤務する職場を含め、当社本社については 1 月 3 日に全館消毒済であり、保健所等

の関係機関と連携し、接触があった役職員の自宅待機、健康状態に関する経過確認等の必要な対

応を行っております。 

 

 なお、昨年 12 月 31 日以降本日までにお知らせした合計 12 名の感染者は、いずれも認定 NPO

法人北海道バーバリアンズラグビーアンドスポーツクラブに所属する選手及び関係者であり、

現在同クラブと連携して感染経路の特定を進めております。 

 

 当社は引き続き、新型コロナウイルス感染予防・感染拡大防止対策に努めてまいります。本社

勤務の社員については、当面の間は在宅勤務を原則とし顧客訪問を自粛する等、より高いレベル

の対策をとっております。 

 関係者の皆様にはご心配をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合せ先 

株式会社メディカルシステムネットワーク 

経営企画部 TEL：011-613-7750 


